PREFEITURA DE GESTÃO2021· 2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

PORTARIA N°. 190/2021 - de 08 de Março de 2021

"Muda Lotação de Servidores que Menciona".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de sua competência administrativa e atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1°. - Mudar de Lotação, a contar desta data, os seguintes Servidores:

NOME DO SERVIDOR: DA SECRETARIA DE: PARA A SECRETARIA DE:

Alex Sander Santos Oliveira Educação Planelamento, O. e Projetos
Célio Aparecido de Oliveira Serviços Urbanos e Rurais Educação
Cleomar Correa dos Santos Serviços Urbanos e Rurais Planejamento, O. e Projetos
Edemecio Silva Gonçalves Serviços Urbanos e Rurais Planejamento, O. e Projetos

Art. 2°. - Os servidores mencionados neste ato, poderão ser remanejados
para outras Secretarias/Setores do Município, de acordo com a necessidade e
conveniência dos serviços.

Art. 3°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, em 08 de Março de 2021.

('\\,

/) 'j
./ '1/

'j:r)f2_ ~_ •
Hélder PáUfoCarneiro
Pr'~eíto Municipal

..
' iJi>
/f,/ I-:

- __ 'JJr!1_':U,_.l_illlllIIIIIIIIIIIIIIJ __ Il!lll!iilBlldRIIII__I1IIII..__ 1I!ii'•• IIIII.IIIIIIIIIII _

RuaTrinta, nO296 - B. Medalha Milagrosa - Campina Verde I MG • CEP38.270-000
Fone (34) 34U- 910o-www.campinaverde.mg.gov.br

CNPI,R/.C7 ?o1/nnn1-n7